БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

« 22 » апрель 2016й.
	№820
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » апреля 2016г.

«Об организации специализированной

пасхальной ярмарки 30 апреля 2016г.
на территории городского округа
город Стерлитамак»

Руководствуясь пп.15,33 п.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.6, ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», п. 11 Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Башкортостан, утвержденного постановлением Правительства Республики Башкортостан от 08.05.2007г. № 123, Правилами благоустройства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденных Решением Совета городского округа город Стерлитамак от 29.05.2012г. №3-2/4з в целях более полного обеспечения населения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан продукцией сельхозпроизводителей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести специализированную пасхальную ярмарку, приуроченную к празднованию Дня Светлого Христова Воскресения, 30 апреля 2016г. на площади ГБУКИ РБ «Стерлитамакское государственное театрально-концертное объединение»  городского округа город Стерлитамак (пр.Ленина,30в).

2. Утвердить:

- Порядок организации  специализированной пасхальной ярмарки, проводимой органами местного самоуправления на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (приложение № 1).

- План мероприятий по организации специализированной пасхальной ярмарки,  проводимой органами местного самоуправления на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (приложение №2).

- Порядок предоставления мест для продажи товаров на специализированной пасхальной ярмарке, проводимой органами местного самоуправления на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (приложение № 3).

3. Определить режим работы специализированной пасхальной ярмарки:

с 10.00 часов до 16.00 часов.

4. Опубликовать в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан настоящее постановление  и информацию о плане мероприятий по организации специализированной пасхальной ярмарки на территории городского округа город Стерлитамак.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию потребительского рынка и предпринимательства.

Глава администрации

А.Н. Изотов
_1223975723.psd